MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL N°31/2016/PROINT-UNILA

Divulga o resultado final do processo seletivo
simplificado  para  bolsista  do  núcleo  de
línguas do programa Idiomas Sem Fronteiras
(ISF – Espanhol) .

A Banca de Seleção de bolsista para o curso: “Competências Interculturais em Contexto de Língua
Espanhola” do Espanhol Sem Fronteiras (NUCLI) torna público o resultado da seleção de bolsistas:

Classificados:

1-Diego Giovanni Vargas Rodriguez (com bolsa)
2-Rocio Esther Gonzalez Farina
3-Jaineth Stefania Piñeres Cerpa

Desclassificados:

1-Marcos Paulo da Silva (não se apresentou a entrevista)
2-Edson dos Santos Lima (não é estudante matriculado da UNILA)

Foz do Iguaçu, 04 de novembro de 2016.

Henrique Rodrigues Leroy
Coordenador Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras